



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13072026-274413
CG-DL-E-13072026-274413

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3602]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 10, 2026/आषाढ 19, 1948

No. 3602]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 10, 2026/ASHADHA 19, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3764(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गयी भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3106 (अ) तारीख 11.07.2025 जो भारत सरकार के राजपत्र, असाधारण भाग II खण्ड 3 उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गयी थी, द्वारा उत्तराखण्ड राज्य के उत्तरकाशी जिले के डुण्डा एवं बड़कोट तहसील में सिद्धांत रूप में स्वीकृत राष्ट्रीय राजमार्ग सं० 134 (94) के किमी 8.700 से किमी 9.030 (हरेती), किमी 10.850 से 11.035 (पनोथ), किमी 14.890 से किमी 14.970 (गेंवला), किमी 16.900 से किमी 17.050 (जसपुर) और किमी 53.670 से किमी 53.810 (बड़कोट) तक में भूस्खलन क्षेत्र के उपचार हेतु अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है !

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख अमर उजाला (हिन्दी) एवं हिन्दुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी) में दिनांक 23.07.2025 को दोनों में प्रकाशित किया गया था,

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित निपटान किया गया है,

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1)के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार,सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये,यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए,

और अब केन्द्रीय सरकार,उक्त अधिनियम की 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र मे प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार मे निहित हो जायेगी ।

अनुसूची

उत्तराखंड राज्य के उत्तरकाशी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-134(94) के लिए अधिग्रहित की जाने वाली संरचनाओं के साथ या बिना अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण चैनेज किमी 8.700 से किमी 9.030 (हरेती), किमी 10.850 से 11.035 (पनोथ), किमी 14.890 से किमी 14.970 (गेंवला) किमी 16.900 से किमी 17.050 (जसपुर) और किमी 53.670 से किमी 53.810 (बड़कोट) उत्तराखंड राज्य के उत्तरकाशी जिले में।

राज्य का नाम: उत्तराखंड			जिले का नाम: उत्तरकाशी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: डुंडा					
गांव का नाम: जसपुर					
1	2060	निजी	कृषि	0.005	श्री आशाराम, हरदेव प्रसाद, विशालमणी पुत्रगण मुलकीराम , कृष्णा पुत्र प्रकाशमणी रूकमणी देवी पत्नी प्रकाशमणी,रूकमणी पत्नी आनन्दराम 02 स0 2060
2	2064	निजी	कृषि	0.008	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2064
3	2065 म	निजी	कृषि	0.009	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2065 M
4	2066 म	निजी	कृषि	0.006	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2066 M

5	2114	निजी	कृषि	0.003	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2114
6	2115	निजी	कृषि	0.003	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2115
7	2116	निजी	कृषि	0.02	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2116
8	2117	निजी	कृषि	0.016	श्री मोहन लाल पुत्र काशीराम रामचन्द्र, पुत्र सेवक राम देवेन्द्र प्रसाद पुत्र टीकाराम सुनिता देवी पत्नी टीकाराम रोशन लाल पुत्र सेवक राम 1/2 हि0 शिवानन्द पुत्र बलदेव 1/2 हि0 2 रुकम सिंह पुत्र हुकम सिंह सहखातेदार 03 सा0 पयासारी खुरमोला 2117
9	2118	निजी	कृषि	0.015	श्री आशाराम, हरदेव प्रसाद, विशालमणी पुत्रगण मुलकीराम , कृष्णा पुत्र प्रकाशमणी रुकमणी देवी पत्नी प्रकाशमणी, रुकमणी पत्नी आनन्दराम 02 स0 2118
10	2119	निजी	कृषि	0.016	श्री आशाराम, हरदेव प्रसाद, विशालमणी पुत्रगण मुलकीराम , कृष्णा पुत्र प्रकाशमणी रुकमणी देवी पत्नी प्रकाशमणी, रुकमणी पत्नी आनन्दराम 02 स0 2119
11	2120	निजी	कृषि	0.013	श्री नत्थीराम, परमानन्द, अमरदेव पुत्रगण महानन्द 1/4 हि0 कमलेश्वर, सुन्दर लाल मोहन लाल फरशूराम पुत्रगण कुलानन्द 1/2 हि0 बालगोविन्द ब्रह्मानन्द पुत्रगण सत्यानन्द 1/2 हि0 प्रकाशू , तोताराम पुत्रगण ताराचन्द 1/4 हि0 विमला पत्नी सोहन लाल 2120
12	2121	निजी	कृषि	0.008	श्री प्रेम लाल पुत्र लीलाराम जयमाला पत्नी लीलाराम बृजमोहन, रमेश प्रसाद, सञ्जिदानन्द पुत्रगण सुरेशा नन्द पवित्री देवी पत्नी सुरेशानन्द 1/3 हि0 रतनमणी पुत्र बंचू 1/3 हि0 पीताम्बर प्रेमलाल चिरंजी लाल पुत्रगण श्यालिक राम 1/3 हि0 , सूर्य प्रकाश पुत्र रामनारायण सहखातेदार 02 2121
13	2122	निजी	कृषि	0.01	श्री सत्यानारायण, शक्तिप्रसाद पुत्रगण महानन्द धर्ममानन्द पुत्र जर्नादन सुभाष, विकास पुत्रगण कुशलानन्द अनुसूया देवी पत्नी

					कुशलानन्द, रमेशचन्द्र पुत्र जनार्दन लक्ष्मीदेवी पत्नी जनार्दन सुरजमणी, चिन्तामणी पुत्रगण कमलनयन, दशरथी देवी पत्नी कमलनयन, दीपक पुत्र प्रकाशमणी बसन्ती देवी पत्नी प्रकाशमणी 2122
14	2123	निजी	कृषि	0.025	श्री सत्यानारायण, शन्तिप्रसाद पुत्रगण महानन्द धर्ममानन्द पुत्र जनार्दन सुभाष, विकास पुत्रगण कुशलानन्द अनुसूया देवी पत्नी कुशलानन्द, रमेशचन्द्र पुत्र जनार्दन लक्ष्मीदेवी पत्नी जनार्दन सुरजमणी, चिन्तामणी पुत्रगण कमलनयन, दशरथी देवी पत्नी कमलनयन, दीपक पुत्र प्रकाशमणी बसन्ती देवी पत्नी प्रकाशमणी 2123
15	2152	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम लाल पुत्र अम्बादत्त नाती कुकुरु, श्याम लाल पुत्र अम्बादत्त नाती कुकुरु 2152
16	2153	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम लाल पुत्र अम्बादत्त नाती कुकुरु, श्याम लाल पुत्र अम्बादत्त नाती कुकुरु 2153
17	2159	निजी	कृषि	0.008	श्री नत्थीराम, परमानन्द, अमरदेव पुत्रगण महानन्द 1/4 हि0 कमलेश्वर, सुन्दर लाल मोहन लाल फरशूराम पुत्रगण कुलानन्द 1/2 हि0 बालगोविन्द ब्रह्मानन्द पुत्रगण सत्यानन्द 1/2 हि0 प्रकाशू, तोताराम पुत्रगण ताराचन्द 1/4 हि0 विमला पत्नी सोहन लाल 2159
18	2160	निजी	कृषि	0.008	श्री नत्थीराम, परमानन्द, अमरदेव पुत्रगण महानन्द 1/4 हि0 कमलेश्वर, सुन्दर लाल मोहन लाल फरशूराम पुत्रगण कुलानन्द 1/2 हि0 बालगोविन्द ब्रह्मानन्द पुत्रगण सत्यानन्द 1/2 हि0 प्रकाशू, तोताराम पुत्रगण ताराचन्द 1/4 हि0 विमला पत्नी सोहन लाल 2160
19	2162	निजी	कृषि	0.006	राम इलम, मुनीराम, पीतम्बरदत्त, कमलेश्वर पुत्रगण सुरेशानन्द रामलाल प्रेमलाल पुत्रगण भवानीदत्त सत्येश्वरी पत्नी भवानीदत्त 1/4 हि0 श्रीराम लाखीराम, हर्षमणी नित्यानन्द पुत्रगण केवलराम 1/4 हि0 चन्द्रमणी पुत्र तारादत्त हरिशंकर, सुभाषचन्द्र पुत्रगण इन्द्रमणी एकादशी देवी पत्नी इन्द्रमणी कमलदेव पुत्र तारादत्त 1/4 हि0 रमेशचन्द्र कुशलानन्द पुत्र सियाराम सम्पति देवी पत्नी सियाराम 2162
20	2165	निजी	कृषि	0.01	श्री नत्थीराम, परमानन्द, अमरदेव पुत्रगण महानन्द 1/4 हि0 कमलेश्वर, सुन्दर लाल मोहन लाल फरशूराम पुत्रगण कुलानन्द 1/2 हि0 बालगोविन्द ब्रह्मानन्द पुत्रगण सत्यानन्द 1/2 हि0

					प्रकाशू, तोताराम पुत्रगण ताराचन्द 1/4 हि0 विमला पत्नी सोहन लाल 2165
21	2168	निजी	कृषि	0.008	श्री नत्थीराम, परमानन्द, अमरदेव पुत्रगण महानन्द 1/4 हि0 कमलेश्वर, सुन्दर लाल मोहन लाल फरशूराम पुत्रगण कुलानन्द 1/2 हि0 बालगोविन्द ब्रह्मानन्द पुत्रगण सत्यानन्द 1/2 हि0 प्रकाशू, तोताराम पुत्रगण ताराचन्द 1/4 हि0 विमला पत्नी सोहन लाल 2168
22	२१६९	निजी	कृषि	0.01	श्री राम लाल, प्रेम लाल, पुत्रगण भवानीदत्त सत्येश्वरी पत्नी भवानीदत्त रामइलम, मुनीराम, पीताम्बर दत्त कमलेश्वर पुत्रगण सुरेशानन्द हरिश्कर, सुभाषचन्द्र पुत्रगण इन्द्रमणी एकादशीदेवी पत्नी इन्द्रमणी कमलदेव पुत्र तारादत्त, रमेशचन्द्र कुशलानन्द पुत्र सियाराम सम्पति देवी पत्नी सियाराम, द्वारिका प्रसाद पुत्र चन्द्रमणी कीडी देवी पत्नी चन्द्रमणी 2169
23	२१७०	निजी	कृषि	0.026	श्री नत्थीराम, परमानन्द, अमरदेव पुत्रगण महानन्द 1/4 हि0 कमलेश्वर, सुन्दर लाल मोहन लाल फरशूराम पुत्रगण कुलानन्द 1/2 हि0 बालगोविन्द ब्रह्मानन्द पुत्रगण सत्यानन्द 1/2 हि0 प्रकाशू, तोताराम पुत्रगण ताराचन्द 1/4 हि0 विमला पत्नी सोहन लाल 2170
24	2171	सरकारी	बंजर	0.008	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 2171
25	2172	निजी	कृषि	0.021	श्री मोहन लाल पुत्र काशीराम रामचन्द्र, पुत्र सेवक राम देवेन्द्र प्रसाद पुत्र टीकाराम सुनिता देवी पत्नी टीकाराम रोशन लाल पुत्र सेवक राम 1/2 हि0 शिवानन्द पुत्र बलदेव 1/2 हि0 2 रुकम सिंह पुत्र हुकम सिंह सहखातेदार 03 सा0 पयासारी खुरमोला 2172
26	2173	निजी	कृषि	0.008	श्री मोहन लाल पुत्र काशीराम रामचन्द्र, पुत्र सेवक राम देवेन्द्र प्रसाद पुत्र टीकाराम सुनिता देवी पत्नी टीकाराम रोशन लाल पुत्र सेवक राम 1/2 हि0 शिवानन्द पुत्र बलदेव 1/2 हि0 2 रुकम सिंह पुत्र हुकम सिंह सहखातेदार 03 सा0 पयासारी खुरमोला 2173
27	2174	सरकारी	बंजर	0.008	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 2174
28	2175	सरकारी	बंजर	0.043	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 2175

29	2206	सरकारी	बंजर	0.15	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 2206
30	2207	निजी	कृषि	0.008	श्री मोहन लाल पुत्र काशीराम रामचन्द्र, पुत्र सेवक राम देवेन्द्र प्रसाद पुत्र टीकाराम सुनिता देवी पत्नी टीकाराम रोशन लाल पुत्र सेवक राम 1/2 हि0 शिवानन्द पुत्र बलदेव 1/2 हि0 2 रुकम सिंह पुत्र हुकम सिंह सहखातेदार 03 सा0 पयासारी खुरमोला 2207
31	2212	निजी	कृषि	0.009	श्री रामनारायण पुत्र रामभरोशा 2212
32	2214	निजी	कृषि	0.009	श्री रामनारायण पुत्र रामभरोशा 2214
33	2217	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम लाल पुत्र लीलाराम जयमाला पत्नी लीलाराम बृजमोहन, रमेश प्रसाद, सच्चिदानन्द पुत्रगण सुरेशा नन्द पवित्री देवी पत्नी सुरेशानन्द 1/3 हि0 रतनमणी पुत्र बंचू 1/3 हि0 पीताम्बर प्रेमलाल चिरंजी लाल पुत्रगण श्यालिक राम 1/3 हि0 ,सूर्य प्रकाश पुत्र रामनारायण सहखातेदार 02 2217
34	2218	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम लाल पुत्र लीलाराम जयमाला पत्नी लीलाराम बृजमोहन, रमेश प्रसाद, सच्चिदानन्द पुत्रगण सुरेशा नन्द पवित्री देवी पत्नी सुरेशानन्द 1/3 हि0 रतनमणी पुत्र बंचू 1/3 हि0 पीताम्बर प्रेमलाल चिरंजी लाल पुत्रगण श्यालिक राम 1/3 हि0 ,सूर्य प्रकाश पुत्र रामनारायण सहखातेदार 02 2218
35	2219	सरकारी	बंजर	0.025	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 2219
36	2220	निजी	कृषि	0.005	हर्षमणी, नित्यानन्द पुत्रगण केवलराम 1/2 हि0 भगवती प्रसाद पुत्र जयप्रकाश हेमलता, पत्नी जयप्रकाश पुरुषोत्तम प्रसाद, रामस्वरूप पुत्रगण विशालमणी विमला देवी पत्नी विशालमणी मदनमोहन, दिनेश चन्द्र पुत्रगण लाखीराम शान्ति प्रसाद पुत्र काल्या सहखातेदार 02 2220
37	2224	निजी	कृषि	0.007	श्री आशाराम, हरदेव प्रसाद, विशालमणी पुत्रगण मुलकीराम , कृष्णा पुत्र प्रकाशमणी रुकमणी देवी पत्नी प्रकाशमणी,रुकमणी पत्नी आनन्दराम 02 स0 2224
38	2228	सरकारी	बंजर	0.026	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 2228

39	2296 म	निजी	कृषि	0.003	दिनेश प्रसाद विजय प्रसाद सर्वेश कुमार पुत्रगण जगदीश प्रसाद विकास, योगेश पुत्रगण यमुना प्रसाद बसन्ती देवी पत्नी यमुना प्रसाद शक्तिप्रसाद पुत्र हरिकृष्ण गंगेश्वरी पत्नी बंचू राम 2296 M
गांव का नाम: पनौथ					
40	1540	निजी	कृषि	0.008	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1540
41	1542	निजी	कृषि	0.01	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1542
42	1543	निजी	कृषि	0.015	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1543
43	1544	निजी	कृषि	0.025	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1544
44	1545	निजी	कृषि	0.005	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1545
45	1546	निजी	कृषि	0.006	प्रत्युष उम्र 12 वर्ष सा0 माता मीरा देवी पत्नी प्रवेन्द्र सिंह, मीरा देवी पत्नी प्रवेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, धनवीर सिंह, अमेंद्र सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह, सावित्री पत्नी सत्ये सिंह, गणेश, महेश पुत्रगण मायाराम, सुरजनी देवी पत्नी माया राम 1546
46	1548	निजी	कृषि	0.005	वृद्धोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायण पुत्र बलभद्र, गोविन्द, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1548

47	1549	निजी	कृषि	0.018	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1549
48	1550	निजी	कृषि	0.031	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1550
49	1553	सरकारी	बंजर	0.02	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 1553
50	1616	निजी	कृषि	0.009	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1616
51	1617	निजी	कृषि	0.008	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1617
52	1618	निजी	कृषि	0.018	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1618
53	1619	निजी	कृषि	0.021	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1619
54	1620	निजी	कृषि	0.018	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1620
55	1621	निजी	कृषि	0.019	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1621
56	1622	निजी	कृषि	0.013	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1622
57	1623	निजी	कृषि	0.011	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1623
58	1624	निजी	कृषि	0.02	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1624
59	1625	निजी	कृषि	0.039	वृखोदन अतोल सिंह पुत्र मुल्कीराम नारायणू पुत्र बलभद्र, गोविन्दू, सुर्जु पुत्रगण सुदामा, चिरंजी लाल पुत्र छवि लाल 1625
60	1626	निजी	कृषि	0.012	सावित्री देवी पत्नी धूम सिंह, गोपाल सिंह उर्फ कृपालु /दलपति, धाम सिंह, करन सिंह पुत्र दलपति सिंह राहुल सिंह पुत्र हरीश सिंह स्मिता, सुष्मिता पुत्री हरीश सिंह अशरफी देवी पत्नी हरीश

					सिंह सुनील, सुशील पुत्र रुकम सिंह फूला देवी पत्नी रुकम सिंह 1626
61	1628	निजी	कृषि	0.008	सुर्वधन, जयर्वधन, मदनमोहन पुत्रगण मातवरू, जयप्रकाश पुत्र भागरथू, प्रेमप्रकाश, तेजप्रकाश पुत्र लाखी उर्फ लाखीराम, जयप्रताप, कुलदीप, यशवंत, महेन्द्र प्रकाश पुत्रगण नैनू, पूजा पत्नी हर्षवर्धन 1628
62	1629	सरकारी	बंजर	0.154	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 1629
63	1630	निजी	कृषि	0.008	सुर्वधन, जयर्वधन, मदनमोहन पुत्रगण मातवरू, जयप्रकाश पुत्र भागरथू, प्रेमप्रकाश, तेजप्रकाश पुत्र लाखी उर्फ लाखीराम, जयप्रताप, कुलदीप, यशवंत, महेन्द्र प्रकाश पुत्रगण नैनू, पूजा पत्नी हर्षवर्धन 1630
64	1643	निजी	कृषि	0.008	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1643
65	1644	निजी	कृषि	0.009	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1644
66	1645	निजी	कृषि	0.015	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1645
67	1646	निजी	कृषि	0.025	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1646
68	1647	सरकारी	बंजर	0.02	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 1647
69	1648	निजी	कृषि	0.023	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1648
70	1649	निजी	कृषि	0.02	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र

					सुर्वधन शाह 1649
71	1650	निजी	कृषि	0.013	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1650
72	1838	निजी	कृषि	0.01	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1838
73	1862	निजी	कृषि	0.017	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1862
74	1863	निजी	कृषि	0.01	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1863
75	1864	निजी	कृषि	0.01	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1864
76	1865	निजी	कृषि	0.01	श्री दर्शन लाल, कुवर लाल, रविन्द्र लाल, पुत्रगण भोला, दशरथ सिंह, राजेन्द्र लाल पुत्रगण भौपालू, देवेश्वरी देवी पत्नी भौपालू, अमित कुमार, अनुज, अमन पुत्रगण सोहन लाल, सोना देवी पत्नी सोहन लाल, शकुन्तलादेवी पत्नी यशपाल सिंह, अमित शाह पुत्र सुर्वधन शाह 1865
77	1866	निजी	कृषि	0.007	श्री जयदेव सिंह पुत्र कुत्ता 1866
गांव का नाम: हरेती					

78	1030	निजी	कृषि	0.014	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1030
79	1031	निजी	कृषि	0.014	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1031
80	1032	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1032
81	1033	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1033
82	1034	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1034
83	1035	निजी	कृषि	0.005	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1035
84	1041	निजी	कृषि	0.014	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण बन्या हंसा देवी पत्नी बन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल

					सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1041
85	1042	निजी	कृषि	0.023	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोबत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1042
86	1043	निजी	कृषि	0.024	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोबत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1043
87	1044	निजी	कृषि	0.03	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर

					सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि० इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि० इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1044
88	1045	निजी	कृषि	0.02	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि० इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि० इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1045
89	1046	निजी	कृषि	0.025	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि० इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि० इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी

					देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह, सीता देवी पत्नी बचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1046
90	1047	निजी	कृषि	0.03	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह, सीता देवी पत्नी बचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1047
91	1048	निजी	कृषि	0.023	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह, सीता देवी पत्नी बचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह

					सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1048
92	1049	निजी	कृषि	0.014	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह वीर सिंह पुत्र नन्दराम गुलाब सिंह केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह सुरेश सिंह मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह विजनी देवी पत्नी फते सिंह प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह बालम सिंह पुत्र रतन सिंह भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह सीता देवी पत्नी बचन सिंह रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह जयपाल सिंह विजयपाल सिंह पुत्र सत्ये सिंह 1049
93	1050	निजी	कृषि	0.01	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह, सीता देवी पत्नी बचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1050
94	1051	निजी	कृषि	0.011	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह 1051
95	1052	निजी	कृषि	0.005	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन

					सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह, सीता देवी पत्नी बचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1052
96	1054	निजी	कृषि	0.017	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1054
97	1055	निजी	कृषि	0.019	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1055
98	1057	निजी	कृषि	0.023	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1057
99	1058	निजी	कृषि	0.009	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1058
100	1059	निजी	कृषि	0.01	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1059
101	1060	निजी	कृषि	0.024	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1060
102	1061	निजी	कृषि	0.034	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1061
103	1062	निजी	कृषि	0.013	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह

					पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोवत सिंह पुत्र बचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु बचन सिंह, सीता देवी पत्नी बचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1062
104	1063	निजी	कृषि	0.034	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1063
105	1064	निजी	कृषि	0.011	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1064
106	1065	निजी	कृषि	0.014	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1065
107	1066	निजी	कृषि	0.026	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1066
108	1067	निजी	कृषि	0.05	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1067
109	1068	निजी	कृषि	0.018	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1068
110	1072	निजी	कृषि	0.034	श्री विरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्रगण अतर सिंह सोबनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुवर सिंह पुत्र माडिया, पिगला देवी पत्नी माडिया, रामेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह, पूर्णादेवी पत्नी कुन्दन सिंह 1/6 हि0 खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्रगण प्रताप सिंह, भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह, रामदेई पत्नी ध्यान सिंह 1/6 हि0 जयेन्द्र सिंह पुत्र तेग सिंह, भूपेन्द्र सिंह, भागेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र सिंह, माणिका देवी पत्नी बिजेन्द्र सिंह, जोत सिंह पुत्र तेग सिंह, मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रगण अमर सिंह, अतरादेवी पत्नी अमर सिंह, शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह, पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, महावीर सिंह पुत्र प्यार सिंह, ऐला देवी पत्नी प्यार सिंह, दिल सिंह, शिव सिंह पुत्रगण गोबर सिंह 1072
111	1073	निजी	कृषि	0.02	श्री विरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्रगण अतर सिंह सोबनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुवर सिंह पुत्र माडिया, पिगला देवी पत्नी माडिया, रामेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह, पूर्णादेवी पत्नी कुन्दन सिंह 1/6 हि0 खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्रगण प्रताप सिंह, भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह, रामदेई पत्नी ध्यान सिंह 1/6 हि0 जयेन्द्र सिंह पुत्र तेग सिंह,

					भूपेन्द्र सिंह, भागेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र सिंह, माणिका देवी पत्नी बिजेन्द्र सिंह, जोत सिंह पुत्र तेग सिंह, मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रगण अमर सिंह, अतरादेवी पत्नी अमर सिंह, शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह, पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, महावीर सिंह पुत्र प्यार सिंह, ऐला देवी पत्नी प्यार सिंह, दिल सिंह, शिव सिंह पुत्रगण गोबर सिंह 1073
112	1074	निजी	कृषि	0.009	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1074
113	1075	निजी	कृषि	0.015	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 1075
114	1076	निजी	कृषि	0.02	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1076
115	1077	निजी	कृषि	0.01	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1077
116	1078	निजी	कृषि	0.016	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1078
117	1079	निजी	कृषि	0.021	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1079
118	1080	निजी	कृषि	0.019	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1080
119	1081	निजी	कृषि	0.013	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1081

120	1082	निजी	कृषि	0.01	शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, विपेन्द्र सिंह, अनमोल सिंह पुत्रगण बुद्धि सिंह, जयवीरी देवी पत्नी बुद्धि सिंह 1082
121	1083	सरकारी	बंजर	0.045	उत्तराखण्ड सरकार वर्ग 9 (3) ड 1083
122	1436	निजी	कृषि	0.007	श्री इन्द्र सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह पुत्रगण नैन सिंह, उत्तम सिंह, शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण भजन सिंह, कमल सिंह, पुत्र सब्बल सिंह 1/3 हि0 प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह श्रीमती कमल देई पत्नी नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 हि0 हुकम सिंह, फते सिंह पुत्र लुदरू सिंह 1/3 हि0 1436
123	1437	निजी	कृषि	0.016	श्री कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह 1/2 हि0 हुकम सिंह, फते पुत्र लुदरू सिंह, 1/2 हि0 1437
124	1438	निजी	कृषि	0.018	श्री कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह 1/2 हि0 हुकम सिंह, फते पुत्र लुदरू सिंह, 1/2 हि0 1438
125	1439	निजी	कृषि	0.009	श्री कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह 1/2 हि0 हुकम सिंह, फते पुत्र लुदरू सिंह, 1/2 हि0 1439
126	1440	निजी	कृषि	0.01	श्री इन्द्र सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह पुत्रगण नैन सिंह, उत्तम सिंह, शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण भजन सिंह, कमल सिंह, पुत्र सब्बल सिंह 1/3 हि0 प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह श्रीमती कमल देई पत्नी नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 हि0 हुकम सिंह, फते सिंह पुत्र लुदरू सिंह 1/3 हि0 1440
127	1441	निजी	कृषि	0.013	श्री इन्द्र सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह पुत्रगण नैन सिंह, उत्तम सिंह, शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण भजन सिंह, कमल सिंह, पुत्र सब्बल सिंह 1/3 हि0 प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह श्रीमती कमल देई पत्नी नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 हि0 हुकम सिंह, फते सिंह पुत्र लुदरू सिंह 1/3 हि0 1441
128	1448	निजी	कृषि	0.006	श्री इन्द्र सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह पुत्रगण नैन सिंह, उत्तम सिंह, शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण भजन सिंह, कमल सिंह, पुत्र सब्बल सिंह 1/3 हि0 प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह श्रीमती कमल देई पत्नी नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 हि0 हुकम

					सिंह, फते सिंह पुत्र लुदरू सिंह 1/3 हि0 1448
129	1451	निजी	कृषि	0.008	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोबत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1451
130	1457	निजी	कृषि	0.01	कुवर सिंह, राजेन्द्र सिंह, देव सिंह पुत्रगण गौर सिंह, उपेन्द्र सिंह, रणवीर सिंह पुत्रगण कुन्दन सिंह, रूकमणी देवी पत्नी कुन्दन सिंह, वीर सिंह पुत्र नन्दराम, गुलाब सिंह, केन्द्र सिंह जयवीर सिंह पुत्रगण वन्या हंसा देवी पत्नी वन्या 1/4 हि0 इलम सिंह प्रेम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकीना देवी पत्नी सोबन सिंह 1/4 हि0 इन्दर सिंह, कलम सिंह, चतर सिंह, भजन सिंह पुत्रगण नैन सिंह, कमल सिंह पुत्र सब्बल सिंह, हुकम सिंह पुत्र लुदर सिंह, सुरेश सिंह, मनेश सिंह, पुत्रगण फते सिंह, विजनी देवी पत्नी फते सिंह, प्यार सिंह पुत्र नारायण सिंह, बालम सिंह पुत्र रतन सिंह, भाग सिंह पुत्र कुवंर सिंह, चतर सिंह पुत्र कृपाल सिंह, सोबत सिंह पुत्र वचन सिंह अनुप पुत्र अलेल सिंह, जशोदा देवी पत्नी अलेल सिंह, सुमित्रा देवी पत्नी लक्ष्मण सिंह पुत्र बहु वचन सिंह, सीता देवी पत्नी वचन सिंह, रूकम सिंह पुत्र कृपाल सिंह, गजेन्द्र सिंह पुत्र महिपाल सिंह, शान्ता देवी पत्नी महिपाल सिंह, जयपाल सिंह, विजयपाल सिंह पुत्रगण सत्ये सिंह 1457
131	1458	निजी	कृषि	0.02	श्री प्रेम सिंह, इलम सिंह पुत्रगण चन्दन सिंह, सीता देवी पत्नी चन्दन सिंह, प्रमोद सिंह, रोहित सिंह पुत्रगण सोबन सिंह, शौकिना देवी पत्नी सोबन सिंह

					1458
132	1459	निजी	कृषि	0.013	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम 1459
133	1460	निजी	कृषि	0.018	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम 1460
134	1461	निजी	कृषि	0.034	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह 1461
135	1462	निजी	कृषि	0.024	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह 1462
136	1463	निजी	कृषि	0.028	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह 1463
137	1464	निजी	कृषि	0.023	श्री विरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्रगण अतर सिंह सोबनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुवर सिंह पुत्र माडिया, पिगला देवी पत्नी माडिया, रामेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह, पूर्णदेवी पत्नी कुन्दन सिंह 1/6 हि० खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्रगण प्रताप सिंह, भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह, रामदेई पत्नी ध्यान सिंह 1/6 हि० जयेन्द्र सिंह पुत्र तेग सिंह, भूपेन्द्र सिंह, भागेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र सिंह, माणिका देवी पत्नी बिजेन्द्र सिंह, जोत सिंह पुत्र तेग सिंह, मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रगण अमर सिंह, अतरादेवी पत्नी अमर सिंह, शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह, पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, महावीर सिंह पुत्र प्यार सिंह, ऐला देवी पत्नी प्यार सिंह, दिल सिंह, शिव सिंह पुत्रगण गोबर सिंह 1464
138	1465	निजी	कृषि	0.029	श्री खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह पुत्रगण प्रताप सिंह, भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह, रामदेई पत्नी ध्यान सिंह 1465
139	1483	निजी	कृषि	0.012	पुलम सिंह पुत्र देवी सिंह, अंकित पुत्र मुलायम सिंह, सुरीला देवी पत्नी मुलायम सिंह 1483
140	1485	निजी	कृषि	0.012	श्री विरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्रगण अतर सिंह सोबनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुवर सिंह पुत्र माडिया, पिगला देवी पत्नी

[illegible]

[illegible]

					सिंह पुत्रगण गोबर सिंह 950
146	951	निजी	कृषि	0.01	श्री भगवान सिंह पुत्र धरम सिंह लाखीराम पुत्र गोपी 951
147	964	निजी	कृषि	0.014	श्री विरेन्द्र सिंह, सुरेन्द्र सिंह, पुत्रगण अतर सिंह सोबनी देवी पत्नी अतर सिंह, कुवर सिंह पुत्र माडिया, पिगला देवी पत्नी माडिया, रामेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह, पूर्णदेवी पत्नी कुन्दन सिंह 1/6 हि0 खुशपाल सिंह, धर्मेन्द्र सिंह, पुत्रगण प्रताप सिंह, भजनी देवी पत्नी प्रताप सिंह, निहाल सिंह, अतोल सिंह पुत्र ध्यान सिंह, रामदेई पत्नी ध्यान सिंह 1/6 हि0 जयेन्द्र सिंह पुत्र तेग सिंह, भूपेन्द्र सिंह, भागेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र सिंह, माणिका देवी पत्नी बिजेन्द्र सिंह, जोत सिंह पुत्र तेग सिंह, मगनी देवी पत्नी तेग सिंह, किशन सिंह, विरेन्द्र सिंह पुत्रगण अमर सिंह, अतरादेवी पत्नी अमर सिंह, शैलेन्द्र सिंह, मनवीर सिंह, बलवीर सिंह, दीपक सिंह पुत्रगण गोविन्द सिंह, पुलमा देवी पत्नी गोविन्द सिंह, महावीर सिंह पुत्र प्यार सिंह, ऐला देवी पत्नी प्यार सिंह, दिल सिंह, शिव सिंह पुत्रगण गोबर सिंह 964
गांव का नाम: गेवला					
148	973	निजी	कृषि	0.005	जुद्धवीर सिंह पुत्र बट्टी सिंह 973
149	974	निजी	कृषि	0.006	जुद्धवीर सिंह पुत्र बट्टी सिंह 974
150	980	निजी	कृषि	0.008	जुद्धवीर सिंह पुत्र बट्टी सिंह 980
151	984 म	निजी	कृषि	0.002	श्री अतोल सिंह पुत्र बाग सिंह व बंचू सिंह 984 M
152	985	निजी	कृषि	0.009	श्री अतोल सिंह पुत्र बाग सिंह व बंचू सिंह 985
153	986	निजी	कृषि	0.006	श्री अतोल सिंह पुत्र बाग सिंह व बंचू सिंह 986
154	988	निजी	कृषि	0.004	रा0उ0मा0 विद्यालय ब्रह्मखाल (गेवला) 988
155	989	निजी	कृषि	0.005	रा0उ0मा0 विद्यालय ब्रह्मखाल (गेवला) 989
156	990	निजी	कृषि	0.008	रा0उ0मा0 विद्यालय ब्रह्मखाल (गेवला) 990

157	991	निजी	कृषि	0.013	रा0उ0मा0 विद्यालय ब्रह्मखाल (गेवला) 991
Total				2.55	

[फा.सं. NH-12037/18/2013/UR/NH-11(Vol.V)/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3764(E).—Whereas The Central Government, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), hereby declares its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the notification of the Government of India, Ministry of Road Transport and Highways, bearing notification number S.O. 3106(E) dated 11.07.2025, which was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), for the public purpose of maintenance, management and operation for the treatment of landslide areas on National Highway No. (134) 94, which has been approved in principle, in Dunda and Barkot Tehsils of Uttarkashi district in the State of Uttarakhand, from km 8.700 to 9.030 (village Hareti), km 10.850 to 11.035 (village Panoth), km 14.890 to 14.970 (village Geonla), km 16.900 to 17.050 (village Jaspur) and km 53.670 to 53.810 (village Barkot).

And the substance of the said notification was published in accordance with sub-section (3) of Section 3A of the said Act in both Amar Ujala (Hindi) and Hindustan Times (English) newspapers on 23.07.2025.

Whereas the competent authority has received objections filed under Section 3C, which have been considered and duly disposed of.

And the competent authority has submitted its report to the Central Government in pursuance of sub-section (1) of Section 3D of the said Act.

Therefore, now the Central Government, having received the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 3D of the Act, hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforementioned purpose.

And now the Central Government, in pursuance of sub-section (2) of Section 3D of the said Act, hereby declares that upon the publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures to be acquired for National Highway No-134(94) in the stretch of land From Chainge Km. 8.700 to Km. 9.030 (Hareti), Km 10.850 to 11.035 (Panoth), Km 14.890 to Km 14.970(Genwla) , Km 16.900 to Km 17.050 (Jaspur) and Chainge 53.670 to 53.870(Barkot) in the district of UTTARKASHI in the state of UTTARAKHAND.

State: UTTARAKHAND			District: UTTARKASHI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dunda					
Village: Jaspur					
1	2060	Private	Agriculture	0.005	Shri Asharam, Hardev Prasad, Vishalmani sons Mulki Ram, Krishna son Prakashmani, Rukmani Devi wife Prakashmani,Rukmani wife of Anandram 02 Sa 2060
2	2064	Private	Agriculture	0.008	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar

					sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2064
3	2065 M	Private	Agriculture	0.009	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2065 M
4	2066 M	Private	Agriculture	0.006	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2066 M
5	2114	Private	Agriculture	0.003	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2114
6	2115	Private	Agriculture	0.003	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2115
7	2116	Private	Agriculture	0.02	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2116
8	2117	Private	Agriculture	0.016	Shri Mohan Lal son of Kashiram, Ramchand son of Sevak Ram, Devendra Prasad son of Tikaram, Sunita Devi wife of Tikaram, Roshan Lal son of Sevak Ram 1/2 share, Shivanand son of Baldev 1/2 share Rukam Singh son of Hukam Singh co-account holder 03 sa Payasari Khurmola 2117
9	2118	Private	Agriculture	0.015	Shri Asharam, Hardev Prasad, Vishalmani sons Mulki Ram, Krishna son Prakashmani, Rukmani Devi wife Prakashmani, Rukmani wife of Anandram 02 Sa 2118
10	2119	Private	Agriculture	0.016	Shri Asharam, Hardev Prasad, Vishalmani sons Mulki Ram, Krishna son Prakashmani, Rukmani Devi wife Prakashmani, Rukmani wife of Anandram 02 Sa 2119
11	2120	Private	Agriculture	0.013	Shri Nathiram, Parmanand, Amardev, sons of Mahanand 1/4 share; Kamleshwar, Sundar Lal, Mohan Lal, Farshuaram, sons of Kulanand 1/2 share; Balgovind, Brahmanand, sons of

					Satyanand 1/2 share; Prakashu, Totaram, sons of Tarachand 1/4 share Vimala wife of Sohan Lal. 2120
12	2121	Private	Agriculture	0.008	Shri Prem Lal son Leela Ram Jaimala wife Leela Ram Brijmehan, Ramesh Prasad, Sachchidanand sons Suresha Nand Pavitri Devi wife Sureshanand 1/3 share Ratnamani son Banchu 1/3 share Pitambar Premal Chiranji Lal sons Shyalik Ram 1/3 share Surya Prakash son of Ramnarayan co-account holder 02 2121
13	2122	Private	Agriculture	0.01	Shri Satyanarayan, Shantiprasad sons Mahanand Dharmamanand son Janardan Subhash, Vikas sons Kushalanand Anusuya Devi wife Kushalanand, Ramenschand son Janardan Lakshmidewi wife Janardan Surjamani, Chintamani sons Kamalnayan, Dasrathi Devi wife of Kamalnayan Deepak son Prakashmani Basanti Devi wife Prakashmani. 2122
14	2123	Private	Agriculture	0.025	Shri Satyanarayan, Shantiprasad sons Mahanand Dharmamanand son Janardan Subhash, Vikas sons Kushalanand Anusuya Devi wife Kushalanand, Ramenschand son Janardan Lakshmidewi wife Janardan Surjamani, Chintamani sons Kamalnayan, Dasrathi Devi wife of Kamalnayan Deepak son Prakashmani Basanti Devi wife Prakashmani. 2123
15	2152	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Lal, son of Ambadatt, grandson of Kukru Shyam Lal, grandson of Ambadatt, grandson of Kukru 2152
16	2153	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Lal, son of Ambadatt, grandson of Kukru Shyam Lal, grandson of Ambadatt, grandson of Kukru 2153
17	2159	Private	Agriculture	0.008	ShShri Nathiram, Parmanand, Amardev, sons of Mahanand 1/4 share; Kamleshwar, Sundar Lal, Mohan Lal, Farshuaram, sons of Kulanand 1/2 share; Balgovind, Brahmanand, sons of Satyanand 1/2 share; Prakashu, Totaram, sons of Tarachand 1/4 share Vimala wife of Sohan Lal. 2159
18	2160	Private	Agriculture	0.008	Shri Nathiram, Parmanand, Amardev, sons of Mahanand 1/4 share; Kamleshwar, Sundar Lal, Mohan Lal, Farshuaram, sons of Kulanand 1/2 share; Balgovind, Brahmanand, sons of Satyanand 1/2 share; Prakashu, Totaram, sons of Tarachand 1/4 share Vimala wife of Sohan Lal. 2160
19	2162	Private	Agriculture	0.006	Ram Ilam, Muniram, Pitambardatt, Kamleshwar sons Sureshanand Ramlal Premal sons Bhavanidatt Satyeshwari wife

					Bhavanidatt 1/4 hrs Shriram Lakhiram, Harshamani Nityanand sons Kevalram 1/4 hrs Chandramani son Taradatt Harishankar, Subhashchandra sons Indramani Ekadashi Devi wife Indramani Kamaldev son Taradatt 1/4 hrs Rameshchandra Kushala Nand son Shyaram Sampati Devi wife Shyaram, 2162
20	2165	Private	Agriculture	0.01	Shri Nathiram, Parmanand, Amardev, sons of Mahanand 1/4 share; Kamleshwar, Sundar Lal, Mohan Lal, Farshuaram, sons of Kulanand 1/2 share; Balgovind, Brahmanand, sons of Satyanand 1/2 share; Prakashu, Totaram, sons of Tarachand 1/4 share Vimala wife of Sohan Lal. 2165
21	2168	Private	Agriculture	0.008	Shri Nathiram, Parmanand, Amardev, sons of Mahanand 1/4 share; Kamleshwar, Sundar Lal, Mohan Lal, Farshuaram, sons of Kulanand 1/2 share; Balgovind, Brahmanand, sons of Satyanand 1/2 share; Prakashu, Totaram, sons of Tarachand 1/4 share Vimala wife of Sohan Lal. 2168
22	2169	Private	Agriculture	0.01	Shri Ram Lal, Prem Lal, sons Bhavanidatt Satyeshwari wife Bhavanidatt Ramllam, Muniram, Pitambardatt, Kamleshwar sons Sureshanand, Harisankar SubhashChandra sons Inderamani Ekadasi Devi wife of Inderamani, Kamaldev son of Taradatt Rameshchandra Kushala Nand son Siyaram Sampati Devi wife Siyaram, Dwarika Prasad son of Chadramani Keedi Devi w/o Chadramani. 2169
23	2170	Private	Agriculture	0.026	Shri Nathiram, Parmanand, Amardev, sons of Mahanand 1/4 share; Kamleshwar, Sundar Lal, Mohan Lal, Farshuaram, sons of Kulanand 1/2 share; Balgovind, Brahmanand, sons of Satyanand 1/2 share; Prakashu, Totaram, sons of Tarachand 1/4 share Vimala wife of Sohan Lal. 2170
24	2171	Government	Barren	0.008	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 2171
25	2172	Private	Agriculture	0.021	Shri Mohan Lal son of Kashiram, Ramchand son of Sevak Ram, Devendra Prasad son of Tikaram, Sunita Devi wife of Tikaram, Roshan Lal son of Sevak Ram 1/2 share, Shivanand son of Baldev 1/2 share Rukam Singh son of Hukam Singh co-account holder 03 sa Payasari Khurmola 2172
26	2173	Private	Agriculture	0.008	Shri Mohan Lal son of Kashiram, Ramchand son of Sevak Ram, Devendra Prasad son of Tikaram, Sunita Devi wife of Tikaram, Roshan Lal son of Sevak Ram 1/2 share, Shivanand son of Baldev 1/2 share Rukam Singh son of

					Hukam Singh co-account holder 03 sa Payasari Khurmola 2173
27	2174	Government	Barren	0.008	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 2174
28	2175	Government	Barren	0.043	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 2175
29	2206	Government	Barren	0.15	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 2206
30	2207	Private	Agriculture	0.008	Shri Mohan Lal son of Kashiram, Ramchand son of Sevak Ram, Devendra Prasad son of Tikaram, Sunita Devi wife of Tikaram, Roshan Lal son of Sevak Ram 1/2 share, Shivanand son of Baldev 1/2 share Rukam Singh son of Hukam Singh co-account holder 03 sa Payasari Khurmola 2207
31	2212	Private	Agriculture	0.009	Shri Ramnarayan, son of Rambharosha 2212
32	2214	Private	Agriculture	0.009	Shri Ramnarayan, son of Rambharosha 2214
33	2217	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Lal son Leela Ram Jaimala wife Leela Ram Brijmehan, Ramesh Prasad, Sachchidanand sons Suresha Nand Pavitri Devi wife Sureshanand 1/3 share Ratnamani son Banchu 1/3 share Pitambar Premlal Chiranji Lal sons Shyalik Ram 1/3 share Surya Prakash son of Ramnarayan co-account holder 02 2217
34	2218	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Lal son Leela Ram Jaimala wife Leela Ram Brijmehan, Ramesh Prasad, Sachchidanand sons Suresha Nand Pavitri Devi wife Sureshanand 1/3 share Ratnamani son Banchu 1/3 share Pitambar Premlal Chiranji Lal sons Shyalik Ram 1/3 share Surya Prakash son of Ramnarayan co-account holder 02 2218
35	2219	Government	Barren	0.025	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 2219
36	2220	Private	Agriculture	0.005	Harshmani, Nityanand sons Kevalram 1/2 H. Bhagwati Prasad sons Jayprakash Hemlata, wife Jayprakash Purshotam Prasad, Ramswaroop sons Vishalmani Vimala Devi wife Vishalmani Madanmohan, Dinesh Chandra sons Lakhiram Lakhiram Shanti Prasad S/o Kalya co-account holder 02 2220
37	2224	Private	Agriculture	0.007	Shri Asharam, Hardev Prasad, Vishalmani sons Mulki Ram, Krishna son Prakashmani, Rukmani Devi wife Prakashmani, Rukmani wife of Anandram 02 Sa 2224
38	2228	Government	Barren	0.026	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 2228
39	2296 M	Private	Agriculture	0.003	Dinesh Prasad, Vijay Prasad, Sarvesh Kumar

					sons Jagdish Prasad, Vikas, Yogesh sons Yamuna Prasad, Basanti Devi wife Yamuna Prasad, Shaktiprasad son Harikrishna, Gangeshwari wife Banchu Ram 2296 M
Village: Panoth					
40	1540	Private	Agriculture	0.008	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1540
41	1542	Private	Agriculture	0.01	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1542
42	1543	Private	Agriculture	0.015	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1543
43	1544	Private	Agriculture	0.025	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1544
44	1545	Private	Agriculture	0.005	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1545
45	1546	Private	Agriculture	0.006	Pratyush age 12 years C/O Mother Meera Devi wife Pravendra Singh, Meera Dev wife Pravenda Singh, Manveer Singh, Dhanveer Singh, Amendra Singh sons Satye Singh, Savitri wife Satye Singh, Ganesh, Mahesh sons Mayaram, Surjani Devi wife Maya Ram 1546
46	1548	Private	Agriculture	0.005	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulkiram Narayan, son of Balbhadru, Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1548
47	1549	Private	Agriculture	0.018	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulkiram Narayan, son of Balbhadru, Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1549
48	1550	Private	Agriculture	0.031	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulkiram

					Narayanu, son of Balbhadru , Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1550
49	1553	Government	Barren	0.02	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 1553
50	1616	Private	Agriculture	0.009	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulakiram Narayanu, son of Balbhadru , Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1616
51	1617	Private	Agriculture	0.008	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulakiram Narayanu, son of Balbhadru , Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1617
52	1618	Private	Agriculture	0.018	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulakiram Narayanu, son of Balbhadru , Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1618
53	1619	Private	Agriculture	0.021	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulakiram Narayanu, son of Balbhadru , Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1619
54	1620	Private	Agriculture	0.018	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1620
55	1621	Private	Agriculture	0.019	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1621
56	1622	Private	Agriculture	0.013	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1622
57	1623	Private	Agriculture	0.011	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1623
58	1624	Private	Agriculture	0.02	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1624
59	1625	Private	Agriculture	0.039	Vrikhodan, Atol Singh, son of Mulakiram Narayanu, son of Balbhadru , Govindu, Surju, sons of Sudama Chiranji Lal, S/O Chhabbi Lal 1625
60	1626	Private	Agriculture	0.012	Savitri Devi wife Dhoom Singh, Gopal Singh alias Kripalu/Dalpati, Dham Singh, Karan Singh sons Dalpati Singh Rahul Singh son Harish Singh Smita, Sushmita daughter Harish Singh Ashrafi Devi wife Harish Singh Sunil, Sushil sons Rukam Singh Phula Devi wife Rukam Singh 1626
61	1628	Private	Agriculture	0.008	Suwardhan, Jaywardhan, Madanmohan sons Matvaru Jayprakash son Bhagrathu Premprakash, Tejprakash son Lakhi urf Lakhiram, Jaipratap, Kuldeep, Yashwant, Mahendraprakash sons Nainu Pooja wife Harshwardhan 1628
62	1629	Government	Barren	0.154	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 1629
63	1630	Private	Agriculture	0.008	Suwardhan, Jaywardhan, Madanmohan sons Matvaru Jayprakash son Bhagrathu

					Premprakash, Tejprakash son Lakhi urf Lakhiram, Jaipratap, Kuldeep, Yashwant, Mahendraprakash sons Nainu Pooja wife Harshvardhan 1630
64	1643	Private	Agriculture	0.008	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1643
65	1644	Private	Agriculture	0.009	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1644
66	1645	Private	Agriculture	0.015	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1645
67	1646	Private	Agriculture	0.025	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1646
68	1647	Government	Barren	0.02	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 1647
69	1648	Private	Agriculture	0.023	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1648
70	1649	Private	Agriculture	0.02	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1649
71	1650	Private	Agriculture	0.013	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1650
72	1838	Private	Agriculture	0.01	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1838
73	1862	Private	Agriculture	0.017	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of

					Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1862
74	1863	Private	Agriculture	0.01	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Shri Jaidev Singh S/O of Kutta 1863
75	1864	Private	Agriculture	0.01	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1864
76	1865	Private	Agriculture	0.01	Shri Darshan Lal, Kunwar Lal, Ravindra Lal, sons of Bhola Dashrath Singh, Rajendra Lal, son of Bhopalu, Deveshwari Devi, wife of Bhopalu, Amit Kumar, Anuj, Aman, sons of Sohan Lal, Sona Devi, wife of Sohan Lal, Shakuntala Devi wife of Yashpal Singh, Amit Shah son of Suvardhan Shah 1865
77	1866	Private	Agriculture	0.007	Shri Jaidev Singh S/O Kutta 1866
Village: Hareti					
78	1030	Private	Agriculture	0.014	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukina Devi wife Soban Singh 1030
79	1031	Private	Agriculture	0.014	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukina Devi wife Soban Singh 1031
80	1032	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukina Devi wife Soban Singh 1032
81	1033	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukina Devi wife Soban Singh 1033
82	1034	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukina Devi wife Soban Singh 1034
83	1035	Private	Agriculture	0.005	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh Pramod

					Singh Rohit Singh sons Soban Singh, Shaunkina Devi wife Soban Singh 1035
84	1041	Private	Agriculture	0.014	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vigni Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1041
85	1042	Private	Agriculture	0.023	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vigni Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1042
86	1043	Private	Agriculture	0.024	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram, Gulab Singh, Kendra Singh, Jaiveer Singh sons

					Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh ,Prem Singh sons Chandan Singh. Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 Share Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh, Kamal Singh son Sabbal Singh, Hukam Singh son Ludar Singh, Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh, Vijni Devi wife Fateh Singh, Pyaar Singh son Narayan Singh, Balam Singh son Ratan Singh, Bhag Singh son Kunwar Singh, Chatar Singh son Kripal Singh, Sovat Singh son of Vachan Singh, Anup son of Alel Singh, Jashoda Devi wife Alel Singh, Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh, Sita Devi wife Bachan Singh, Rukum Singh son Kripal Singh, Gajendra Singh son Mahipal Singh, Shanta Devi wife Mahipal Singh, Jaipal Singh, Vijaypal Singh sons Satye Singh 1043
87	1044	Private	Agriculture	0.03	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vijni Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1044
88	1045	Private	Agriculture	0.02	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vijni Devi wife Fateh Singh

					Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1045
89	1046	Private	Agriculture	0.025	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vigni Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1046
90	1047	Private	Agriculture	0.03	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vigni Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife

					Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1047
91	1048	Private	Agriculture	0.023	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vijn Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1048
92	1049	Private	Agriculture	0.014	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram Gulab Singh Kendra Singh Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh Prem Singh sons Chandan Singh Sita Devi wife Chandan Singh Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 H0 Inder Singh Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh Kamal Singh son Sabbal Singh Hukam Singh son Ludar Singh Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh Vijn Devi wife Fateh Singh Pyaar Singh son Narayan Singh Balam Singh son Ratan Singh Bhag Singh son Kunwar Singh Chatar Singh son Kripal Singh Sovat Singh son of Vachan Singh Anup son of Alel Singh Jashoda Devi wife Alel Singh Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh Sita Devi wife Bachan Singh Rukum Singh son Kripal Singh Gajendra Singh son Mahipal Singh Shanta Devi wife Mahipal Singh Jaipal Singh Vijaypal Singh son Satye Singh 1049
93	1050	Private	Agriculture	0.01	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram, Gulab Singh, Kendra Singh, Jaiveer Singh sons

					Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh ,Prem Singh sons Chandan Singh. Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 Share Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh, Kamal Singh son Sabbal Singh, Hukam Singh son Ludar Singh, Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh, Vijni Devi wife Fateh Singh, Pyaar Singh son Narayan Singh, Balam Singh son Ratan Singh, Bhag Singh son Kunwar Singh, Chatar Singh son Kripal Singh, Sovat Singh son of Vachan Singh, Anup son of Alel Singh, Jashoda Devi wife Alel Singh, Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh, Sita Devi wife Bachan Singh, Rukum Singh son Kripal Singh, Gajendra Singh son Mahipal Singh, Shanta Devi wife Mahipal Singh, Jaipal Singh, Vijaypal Singh sons Satye Singh 1050
94	1051	Private	Agriculture	0.011	Pulam Singh Son Devi Singh Ankit Son Mulayam Singh Surila Devi wife Mulayam Singh 1051
95	1052	Private	Agriculture	0.005	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram, Gulab Singh, Kendra Singh,Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh ,Prem Singh sons Chandan Singh. Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 Share Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh, Kamal Singh son Sabbal Singh, Hukam Singh son Ludar Singh, Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh, Vijni Devi wife Fateh Singh, Pyaar Singh son Narayan Singh, Balam Singh son Ratan Singh, Bhag Singh son Kunwar Singh, Chatar Singh son Kripal Singh, Sovat Singh son of Vachan Singh, Anup son of Alel Singh, Jashoda Devi wife Alel Singh, Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh, Sita Devi wife Bachan Singh, Rukum Singh son Kripal Singh, Gajendra Singh son Mahipal Singh, Shanta Devi wife Mahipal Singh, Jaipal Singh, Vijaypal Singh sons Satye Singh 1052
96	1054	Private	Agriculture	0.017	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1054
97	1055	Private	Agriculture	0.019	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1055
98	1057	Private	Agriculture	0.023	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi

					1057
99	1058	Private	Agriculture	0.009	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1058
100	1059	Private	Agriculture	0.01	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1059
101	1060	Private	Agriculture	0.024	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1060
102	1061	Private	Agriculture	0.034	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1061
103	1062	Private	Agriculture	0.013	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram, Gulab Singh, Kendra Singh, Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh, Prem Singh sons Chandan Singh. Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 Share Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh, Kamal Singh son Sabbal Singh, Hukam Singh son Ludar Singh, Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh, Vijn Devi wife Fateh Singh, Pyaar Singh son Narayan Singh, Balam Singh son Ratan Singh, Bhag Singh son Kunwar Singh, Chatar Singh son Kripal Singh, Sovat Singh son of Vachan Singh, Anup son of Alel Singh, Jashoda Devi wife Alel Singh, Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh, Sita Devi wife Bachan Singh, Rukum Singh son Kripal Singh, Gajendra Singh son Mahipal Singh, Shanta Devi wife Mahipal Singh, Jaipal Singh, Vijaypal Singh sons Satye Singh 1062
104	1063	Private	Agriculture	0.034	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1063
105	1064	Private	Agriculture	0.011	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1064
106	1065	Private	Agriculture	0.014	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1065
107	1066	Private	Agriculture	0.026	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1066
108	1067	Private	Agriculture	0.05	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1067
109	1068	Private	Agriculture	0.018	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi

					1068
110	1072	Private	Agriculture	0.034	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Atar Singh, Sobani Devi wife of Atar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1072
111	1073	Private	Agriculture	0.02	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Atar Singh, Sobani Devi wife of Atar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1073
112	1074	Private	Agriculture	0.009	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh 1074
113	1075	Private	Agriculture	0.015	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 1075
114	1076	Private	Agriculture	0.02	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh

					1076
115	1077	Private	Agriculture	0.01	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh 1077
116	1078	Private	Agriculture	0.016	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh 1078
117	1079	Private	Agriculture	0.021	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh 1079
118	1080	Private	Agriculture	0.019	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh 1080
119	1081	Private	Agriculture	0.013	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singh 1081
120	1082	Private	Agriculture	0.01	Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons Govind Singh, Pulma Devi wife Govind Singh, Vipendra Singh, Anmol Singh sons Budhi Singh, Jaiveeri Devi wife Budhi Singhudhi Singh 1082
121	1083	Government	Barren	0.045	Uttarakhand Government Class 9 (3) D 1083
122	1436	Private	Agriculture	0.007	Shri Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh, sons Nain Singh, Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/3 Share, Pyaar Singh, son of Narayan Singh, Mrs. Kamal Dei, Panni ,Narayan Singh, Balam Singh, son of Ratan Singh, 1/3 h, Hukam Singh, Fateh Singh, son of Ludar Singh 1/ 1436
123	1437	Private	Agriculture	0.016	Shri Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/2 share; Hukum Singh, Fateh, son of Ludru Singh, 1/2 share. 1437
124	1438	Private	Agriculture	0.018	Shri Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/2 share; Hukum Singh, Fateh, son of Ludru Singh, 1/2 share. 1438
125	1439	Private	Agriculture	0.009	Shri Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/2

					share; Hukum Singh, Fateh, son of Ludru Singh, 1/2 share. 1439
126	1440	Private	Agriculture	0.01	Shri Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh, sons Nain Singh, Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/3 Share, Pyaar Singh, son of Narayan Singh, Mrs. Kamal Dei, Panni ,Narayan Singh, Balam Singh, son of Ratan Singh, 1/3 h, Hukam Singh, Fateh Singh, son of Ludar Singh 1/ 1440
127	1441	Private	Agriculture	0.013	Shri Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh, sons Nain Singh, Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/3 Share, Pyaar Singh, son of Narayan Singh, Mrs. Kamal Dei, Panni ,Narayan Singh, Balam Singh, son of Ratan Singh, 1/3 h, Hukam Singh, Fateh Singh, son of Ludar Singh 1/ 1441
128	1448	Private	Agriculture	0.006	Shri Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh, sons Nain Singh, Kamal Singh, son of Sabbal Singh, 1/3 Share, Pyaar Singh, son of Narayan Singh, Mrs. Kamal Dei, Panni ,Narayan Singh, Balam Singh, son of Ratan Singh, 1/3 h, Hukam Singh, Fateh Singh, son of Ludar Singh 1/ 1448
129	1451	Private	Agriculture	0.008	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram, Gulab Singh, Kendra Singh,Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam Singh ,Prem Singh sons Chandan Singh. Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 Share Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh, Kamal Singh son Sabbal Singh, Hukam Singh son Ludar Singh, Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh, Vijni Devi wife Fateh Singh, Pyaar Singh son Narayan Singh, Balam Singh son Ratan Singh, Bhag Singh son Kunwar Singh, Chatar Singh son Kripal Singh, Sovat Singh son of Vachan Singh, Anup son of Alel Singh, Jashoda Devi wife Alel Singh, Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh, Sita Devi wife Bachan Singh, Rukum Singh son Kripal Singh, Gajendra Singh son Mahipal Singh, Shanta Devi wife Mahipal Singh, Jaipal Singh, Vijaypal Singh sons Satye Singh 1451
130	1457	Private	Agriculture	0.01	Kuwar Singh, Rajendra Singh, Dev Singh sons Gaur Singh Upendra Singh, Ranveer Singh sons Kundan Singh, Rukmani Devi wife Kundan Singh Veer Singh son Nandram, Gulab Singh, Kendra Singh,Jaiveer Singh sons Vanya Hansa Devi wife Vanya 1/4 son Ilam

					Singh ,Prem Singh sons Chandan Singh. Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukeena Devi wife Sovan Singh 1/4 Share Inder Singh, Kalam Singh, Chatar Singh, Bhajan Singh sons Nain Singh, Kamal Singh son Sabbal Singh, Hukam Singh son Ludar Singh, Suresh Singh Manesh Singh, sons Fateh Singh, Vijni Devi wife Fateh Singh, Pyaar Singh son Narayan Singh, Balam Singh son Ratan Singh, Bhag Singh son Kunwar Singh, Chatar Singh son Kripal Singh, Sovat Singh son of Vachan Singh, Anup son of Alel Singh, Jashoda Devi wife Alel Singh, Sumitra Devi wife Laxman Singh son daughter-in-law Bachan Singh, Sita Devi wife Bachan Singh, Rukum Singh son Kripal Singh, Gajendra Singh son Mahipal Singh, Shanta Devi wife Mahipal Singh, Jaipal Singh, Vijaypal Singh sons Satye Singh 1457
131	1458	Private	Agriculture	0.02	Shri Prem Singh, Elam Singh sons Chandan Singh, Sita Devi wife Chandan Singh, Pramod Singh, Rohit Singh sons Soban Singh, Shaukina Devi wife Soban Singh 1458
132	1459	Private	Agriculture	0.013	Pulam Singh Son Devi Singh, Ankit Son Mulayam Singh, Surila Devi wife Mulayam 1459
133	1460	Private	Agriculture	0.018	Pulam Singh Son Devi Singh, Ankit Son Mulayam Singh, Surila Devi wife Mulayam 1460
134	1461	Private	Agriculture	0.034	Pulam Singh Son Devi Singh, Ankit Son Mulayam Singh, Surila Devi wife Mulayam Singh 1461
135	1462	Private	Agriculture	0.024	Pulam Singh Son Devi Singh, Ankit Son Mulayam Singh, Surila Devi wife Mulayam Singh 1462
136	1463	Private	Agriculture	0.028	Pulam Singh Son Devi Singh, Ankit Son Mulayam Singh, Surila Devi wife Mulayam Singh 1463
137	1464	Private	Agriculture	0.023	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar

					Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1464
138	1465	Private	Agriculture	0.029	Shri Khushpal Singh, Dhamendra Singh sons Pratap Singh, Bhajani Devi wife Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh son Dhyan Singh, Ramdei wife Dhyan Singh 1465
139	1483	Private	Agriculture	0.012	Pulam Singh Son Devi Singh, Ankit Son Mulayam Singh, Surila Devi wife Mulayam Singh 1483
140	1485	Private	Agriculture	0.012	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1485
141	1486	Private	Agriculture	0.01	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1486

142	1487	Private	Agriculture	0.005	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1487
143	1488	Private	Agriculture	0.015	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1488
144	1489	Private	Agriculture	0.008	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind

					Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 1489
145	950	Private	Agriculture	0.02	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 950
146	951	Private	Agriculture	0.01	Shri Bhagwan Singh son of Dharam Singh Lakhiram son of Gopi 951
147	964	Private	Agriculture	0.014	Shri Virendra Singh, Surendra Singh, sons of Attar Singh, Sovani Devi wife of Attar Singh, Kunwar Singh son of Madia, Pingla Devi wife of Madia, Ramendra son of Kundan Singh, Purnadevi wife of Kundan Singh 1/6 share, Khushpal Singh, Dharmendra Singh, sons of Pratap Singh, Bhajani Devi wife of Pratap Singh, Nihal Singh, Atol Singh sons of Dhyan Singh, Ramdei wife of Dhyan Singh 1/6 share, Jayendra Singh son of Teg Singh, Bhupendra Singh, Bhagendra Singh sons of Bijendra Singh, Manika Devi wife of Bijendra Singh, Jot Singh son of Teg Singh, Magni Devi wife of Teg Singh, Kishan Singh, Virendra Singh sons of Amar Singh, Atradevi wife of Amar Singh, Shailendra Singh, Manveer Singh, Balveer Singh, Deepak Singh sons of Govind Singh, Pulama Devi wife of Govind Singh, Mahavir Singh son of Pyar Singh, Aila Devi wife of Pyar Singh, Dil Singh, Shiv Singh sons of Gobar Singh 964
Village: Geyonla					
148	973	Private	Agriculture	0.005	Judveer Singh son of Badri Singh 973
149	974	Private	Agriculture	0.006	Judveer Singh son of Badri Singh 974
150	980	Private	Agriculture	0.008	Judveer Singh son of Badri Singh

					980
151	984 M	Private	Agriculture	0.002	Shri Atol Singh, son of Bagh Singh and Banchu Singh,. 984 M
152	985	Private	Agriculture	0.009	Shri Atol Singh, son of Bagh Singh and Banchu Singh 985
153	986	Private	Agriculture	0.006	Shri Atol Singh, son of Bagh Singh and Banchu Singh 986
154	988	Private	Agriculture	0.004	Govt. Uchtar Madhyamik School Brahmkhal (Gewla) 988
155	989	Private	Agriculture	0.005	Govt. Uchtar Madhyamik School Brahmkhal (Gewla) 989
156	990	Private	Agriculture	0.008	Govt. Uchtar Madhyamik School Brahmkhal (Gewla) 990
157	991	Private	Agriculture	0.013	Govt. Uchtar Madhyamik School Brahmkhal (Gewla) 991
Total				2.55	

[F.No. NH-12037/18/2013/UR/NH-11(Vol.V)/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director